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Velkommen til  
Tiller‑Ringen 44B! 

Aktiv Eiendomsmegling v/ Ludvig Bøgseth har gleden av å presentere  
Tiller-ringen 44B. En lys og fin 3(4)-roms selveierleilighet lokalisert på  
populære Tiller. Her bor man sentralt og barnevennlig til, med kort vei  
til skole, barnehage og dagligvarebutikker. Leiligheten ligger i første  
etasje og har enkel adkomst. 

Verdt å merke seg:
- Ingen fellesgjeld
- Kun 2km til City Syd
- Kort vei til Tillermarka
- Praktisk beliggenhet i 1. etg.
- Eget praktisk vaskerom/ bod
- Stilrent kjøkken med tilstandsgrad 1 
- Balansert ventilasjon og varmepumpe
- Egen garasje med tilhørende sportsbod 
- Muligheter for å etablere et tredje soverom 
- Solrik terrasse på hele 23m² med adkomst til felles hage

Velkommen til en hyggelig visning!
 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 3 570 000,-
Omkostn.: Kr 90 600,-
Total ink omk.: Kr 3 660 600,-
Felleskostn.: Kr 1 800,-
Selger: Lone Trønsdal
 Siri Trønsdal
 Sindre Trønsdal

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2015
BRA‑i/     BRA Total  71/     76 kvm
Tomtstr.: 850.3 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./     bnr. Gnr. 325, bnr. 224
Snr. 1
Oppdragsnr.: 1710250197

Ludvig Bøgseth
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil 971 72 602
E‑post ludvig.bogseth@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
TLF. 463 00 046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 23 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod i felles garasje.

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Gang, 2 soverom, stue, kjøkken, bad og bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
23 m² Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i felles garasje er på 5 m².
Garasjeplassen er ikke fysisk avdelt mot nabo følgelig er arealet ikke oppmålt men er  
på ca 16 m².

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
850.3 m²

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst Forum AS v/   Csaba Tørø
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Csaba Tørø opplyser om følgende byggmåte: 4‑mannsboligen er oppført i 2  
etasjer. Bygningen er oppført på støpt plate på mark. Veggkonstruksjon er oppført i tre  
og er kledd med liggende panel. Taket er et saltak og er tekket med betongstein.  
Etasjeskille er et trebjelkelag. Vinduer med 3‑lags isolerglass. Vurdert enhet ligger i 1.  
etasje

Sammendrag selgers egenerklæring
Selger har ikke bebodd eiendommen og har derfor ikke spesifikk kunnskap om den.  
Det kan derfor være skader og andre forhold ved eiendommen som ikke er spesifikt  
opplyst. Kjøper oppfordres derfor til å foreta en særlig grundig undersøkelse av  
eiendommen, gjerne med bistand av teknisk sakkyndig. 

Innhold
Primærrom:
1. etasje: Gang, 2 soverom, stue, kjøkken, bad.

Sekundærrom:
1. etasje: Bod/   teknisk rom.

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2:
‑ Varmesentral:
Det finnes ingen dokumentasjon på service av anlegget. For lengst mulig levetid er det  
viktig med jevnlig service og vedlikehold. Med service vil man kunne avdekke  
eventuelle problemer tidlig og gjøre nødvendige utbedringer før de eskalerer. Dersom  
service ikke gjøres ofte nok, er dette hovedårsak til havari på pumper da feil  
gassmengde ikke blir oppdaget før kompressor ryker.

‑ Våtrom ‑ bad:
Oppsummering av overflater: Det registreres "bom" /    hulrom i gulvflis (mangelfull heft  
mot underlag). Det ble ikke registrert riss /    eller sprekker i flisfuger som tilsier løse  
fliser. På bakgrunn av dette vurderes badet å fungere med dagens tilstand.

‑ Oppsummering av sanitærutstyr: Det er ikke etablert noen drensåpning for  
synliggjøring av eventuelle lekkasjer fra innebygget sisterne til klosettet, og det er ikke  
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